АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15» сентября   2014 года  №  55
«О назначении публичных слушаний по изменению вида   разрешенного использования земельного участка»
 Рассмотрев заявление гр. Донского Виктора Анатольевича и гр. Донской Галины Владимировны об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 63:13:0502003:147, площадью 28 кв.м. по адресу Самарская область , Богатовский район, с. Андреевка, представленную рекомендацию срочной комиссии и в соответствии с п. 9 ст. 39  Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка на 26.09.2014 года.

2. Данное постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о.главы сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

                                      А.В.Малоземов